
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb Ingolstadt

Carl-Benz-Ring 20, 85080 Gaimersheim

Tel. 08458/32490, E-Mail: info-ingolstadt@rba-bus.de

Frühschicht Spätschicht Zone

Hohenschambach / Raiffeisenbank ab 04:01 12:31 20

Hemau / Kelheimer Str. 04:06 12:36 19

Painten / Marktplatz 04:13 12:43 20

Maierhofen 04:15 12:45 19

Baiersdorf 04:18 12:48 19

Nußhausen 04:21 12:51 16

Einthal 04:25 12:55 16

Buch2 04:28 12:58 15

Echendorf 04:30 13:00 15

Hexenagger 04:35 13:05 14

Abzw. Tettenwang 04:37 13:07 14

Altmannstein / Landerhof 04:39 13:09 12

Altmannstein / Marktplatz 04:40 13:10 12

Neuenhinzenhausen 04:45 13:15 12

Hutzelmühle 04:47 13:17 12

Sandersdorf / Siedlung 04:50 13:20 12

Mendorf 04:55 13:25 11

Bettbrunn 04:58 13:28 10

Stammham / Osteranger 05:07 13:37 6

AUDI AG / Busparkplatz Reihe 4 an 05:40 14:10

AUDI AG / Busparkplatz Reihe 4 ab 14:50 22:20

Stammham / Osteranger A A 6

Bettbrunn A A 10

Mendorf A A 11

Sandersdorf / Siedlung A A 12

Hutzelmühle A A 12

Neuenhinzenhausen A A 12

Altmannstein / Marktplatz A A 12

Altmannstein / Landerhof A A 12

Abzw. Tettenwang A A 14

Hexenagger A A 14

Echendorf A A 15

Buch2 A A 15

Einthal A A 16

Nußhausen A A 16

Baiersdorf A A 19

Maierhofen A A 19

Painten / Marktplatz A A 20

Hemau / Kelheimer Str. A A 19

Hohenschambach / Raiffeisenbank an 16:21 23:51 20

A

Zone

Stammham / Osteranger 6

Bettbrunn 10

Mendorf 11

Sandersdorf / Siedlung 12

Hutzelmühle 12

Neuenhinzenhausen 12

Altmannstein / Marktplatz 12

Altmannstein / Landerhof 12

Abzw. Tettenwang 14

Hexenagger 14

Echendorf 15

Buch2 15

Einthal 16

Nußhausen 16

Baiersdorf 19

Maierhofen 19

Painten / Marktplatz 20

Hemau / Kelheimer Str. 19

Hohenschambach / Raiffeisenbank 20

150,60 €

150,60 €

150,60 €

131,10 €

137,80 €

137,80 €

150,60 €

150,60 €

185,35 €

185,35 €

185,35 €

161,55 €

169,80 €

169,80 €

185,35 €

185,35 €

52,90 €

52,90 €

52,90 €

46,10 €

48,50 €

48,50 €

52,90 €

52,90 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

15,05 €

18,35 €

18,35 €

19,00 €

19,00 €

15,05 € 46,10 € 161,55 € 131,10 €

15,05 € 43,75 € 153,35 € 124,65 €

15,05 € 43,75 € 153,35 € 124,65 €

13,40 € 39,30 € 137,50 € 111,55 €

13,40 € 39,30 € 137,50 € 111,55 €

13,40 € 39,30 € 137,50 € 111,55 €

71,80 €

13,40 € 39,30 € 137,50 € 111,55 €

11,85 € 37,05 € 129,50 € 105,15 €

13,40 € 39,30 € 137,50 € 111,55 €

Linie 4935 Hohenschambach - AUDI AG

Ungerade Woche Gerade Woche

11,85 € 34,90 € 122,05 € 99,15 €

Nur Ausstieg

Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Abo-monatl.

8,25 € 25,25 € 88,35 €

Gültig ab 01.01.2020


